
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°380

ADQUISICIÓN EQUIPOS PARA DESOBSTRUCCIÓN CLOACAL

CONSULTAS DE PLIEGO: A partir del martes 10 de enero y hasta el martes 7 de febrero de 2017
en: Santa Fe, Ituzaingo 1501

P e r s o n a s  d e  c o n t a c t o :  R a m a c c i o n i ,  V a n e s a  T e :  0 3 4 2  4 5 0  4 5 9 8  m a i l :
vanesa.ramaccioni@aguassantafesinas.com.ar

ADQUISICION DE PLIEGO:  El  mismo deberá  ser  descargado desde  la  página  web de  Aguas
Santafesinas S.A. www.aguassantafesinas.com.ar

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en
sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 9 hs del día martes 7 de febrero de 2017,
y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Atte. Ricardo Burgos, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Se llevará a cabo el día martes 7 de febrero a las
10hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el
servicio concursado sin que ello otorgue al  proveedor derecho alguno a modificar los precios
cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan
en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.

PERSONAS DE CONTACTO:  Consultas  Técnicas:  Otaduy,  Francisco  Tel:  0341 420 6083 mail:
francisco.otaduy@aguasdesantafe.com

S/C 18742 En. 10 En. 11

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 01/2017

Expediente: Nº 0018/17

Apertura: 02/02/2017, Hora: 10:00.

Objeto: Adquirir Marcapasos.

Destino: Cardiología del Hospital José María Cullen.



Imputación preventiva: $ 2.193.340.-

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Callen Av. Freyre 2150
-  (3000)  -  Santa  Fe.  En  horario  de  7,00  a  13,00,  tel  457-3357  int  314  al  116  -  E-
mail:compras_hospitalcullen@santafe-gov.ar.

Valor  del  pliego:  $  600,00.  Deberá  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  Cta.  Cte.  Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

Sellado fiscal: $ 216,00

S/C 18731 En. 10 En. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS SUD

LICITACION PÚBLICA Nº 01/2017.

Expediente nº 16108-0001681-6

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “RUTA PROVINCIAL Nº 6, Tramo: San Carlos
Sud – Ruta Nacional Nº 19 - Repavimentación”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 133.670.997,44.-

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 31 de Enero de 2017.

HORA: 10 Hs.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Proyectos,  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4573729,  o  vía  correo  electrònico  a:
proyectosdpv@santa fe.gov.ar.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, HASTA LAS 13 HS. DEL DÍA 30 DE ENERO DE 2017.

LUGAR  DE  APERTURA  DE  LAS  OFERTAS:  Municipalidad  de  San  Carlos  Centro  –  Centro  de
Exposición y Ventas – Belgrano y .J.M. Lheritier, San Carlos Centro.

BASES DE LICITACIÒN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 18741 En. 10 En. 12

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA Nº 078/16

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Servicio de gestión de seguimiento, liquidación y cobro extrajudicial a los deudores del
impuesto de Patente Única de Vehículos, delegado por el Gobierno de la Provincia de Santa Fe a
Municipalidades y Comunas,  para todo el  año 2017 y con una prórroga de doce (12) meses
contados a partir del 1° de Enero de 2018, previa autorización del Concejo Municipal de la ciudad
de San Lorenzo, solicitado por la Secretaría de Hacienda y Finanzas.

Valor del Pliego: Pesos Ocho mil trescientos noventa y tres ($ 8.393,00).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos,  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza 517- Horario de 7:00hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 25 de Enero de 2017 a las 12:00 horas.

$ 450 312794 En. 10 En. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Tipo de Contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación:

Nº Expediente: 28857/2016 I

Objeto:  Provisión,  cableado  e  instalación  de  TVs,  monitores,  equipamiento  de  wifi,  red  e
informático para modernización de la atención en los Centros Municipales de Distrito.

Presupuesto Oficial: $ 7.100.000.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso
2º.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 19.170.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;



Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 25 de Enero de 2017 - 10hs. - Despacho de la Secretaría
General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 312597 En. 10 En. 23

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACION PUBLICA N° 005/2016

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública para concesión a perpetuidad de una
fracción de terreno de 9m x 10m para la construcción de nichos en el Cementerio local. Venta de
pliegos  Comuna  de  Villa  Mugueta,  Santa  Fe  252  Villa  Mugueta  Provincia  de  Santa  Fe.  Las
propuestas se recibirán hasta el 18-01-2017 a las 11 hs., apertura 18-01-2017 12,30 hs. Informes:
Comuna de  Villa  Mugueta  Tel/fax  03464  497125/313.,  mail:  comunavillamugueta@gmail.com.
Valor del pliego Pesos Quinientos ($ 500,00).

$ 90 312803 En. 10 En. 11

__________________________________________


